
Iceland IPČl
Liechtenstein
Norway grants

Magistrát města jihiavy
smiouva zaevldována
POdč.: " " ' ' '

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějšlch
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Statutární město jihlava
sÍd|o/mjsto podnikáni: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01jihlava
Zastoupené MgA. KarolInou Koubovou, primátorkou
IČO: 00286010
(dále jen ,,Příjemce")

a

Brána Jihlavy, příspěvková organizace
SÍd|o/místo podnikání: Divadelní 1365/4, 586 01Jihlava
Zastoupená: MgA. jakubem Demlem
IČO: 09718044
ban kovní spojení: 6002394389/0800
(dále jen ,,Partner")

(Při)"emce a Partner společně dále též jen jako ,,Sm/uvni'strany" a jednotlivě jako nSm/uvnl strana")

Smluvní strany se dohodly na nás|edujícich změnách Smlouvy o partnerstvi(dále též ,,Smlouvy")'

v Článku 5 - Rozpočet partnera a platební podmínky se odstavec 3 a odstavec 4 ruší a nahrazuji se
tímto zněním:

3. výdaje vynaložené Partnerem při realizaci projektu budou hrazeny Příjemcem Partnerovi formou
příspěvku na provoz a investičního příspěvku zřízené příspěvkové organizaci jako závazného
ukazatele rozpočtu příjemce.

4. Partner je povinen předložit příjemci návrh provozního i kapitálového rozpočtu na aktivity
souvĹsejÍcÍ s realizací projektu každoročně v terminu, který bude ekonomickým odborem
Magistrátu města Jihlavy (termín bude Partnerovi písemně oznámen prostřednictvím
odvětvového odboru) stanoven pro předloženi požadavků na rozpočet nás|edujÍcÍho roku.
V případě změn projektu v průběhu kalendářního roku je po dohodě s Příjemcem možné předložit
návrh úpravy příspěvku dle dohodnutých a schválených změn.



Ostatní ustanoveni Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 je nedIlnou součásti smlouvy o partnerství č. 1143/ORM/2021 ze dne 22. 7. 2021
a je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. příjemce obdrží 2 vyhotoveni,
Partner 1 vyhotoveni.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí, že bude uveřejněn celý text dodatku č. 1.
příjemce se zavazuje, že dodatek č. 1 v souladu se zákonem o registru smluv uveřejni v registru smluv
a Pa rtnera o této skutečnosti bez zbytečného odkladu informuje.

Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek č. 1 byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě byl schválen Zastupitelstvem města Jihlavy usnesením č. 363/21-ZM
ze dne 15. 12. 2021.

Vjihlavě dne ..S..1....áZ"' Vjihlavědn, :Š lj %2c

Za příjemce Za Partnera

MgA. Karolína Koubová
primátorka

K::l:...
% '·Ůr Š MgA. jakub Oeml

ředitel
1


